	徐闻县退役军人事务局2022年 “三公”经费支出决算表

	
	单位：万元

	预算数
	决算数

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行费
	
	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行费
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	5.80
	0.00
	1.40
	0.00
	1.40
	4.40
	5.60
	0.00
	1.40
	0.00
	1.40
	4.20


[bookmark: PO_part3A3B1C1Percent1][bookmark: PO_part3A3B1C1IncPercent6]本单位2022年度“三公”经费财政拨款支出决算为5.60万元，完成全年预算5.80万元的96.5%比上年决算数增加 0.37万元，增长 7.1% 。其中：因公出国（境）费支出决算为 0 万元，完成预算 0 万元的--%（基数为 0，不可比），比上年决算数增加 0 万元，增长--（基数为 0，不可比） ；公务用车购置及运行维护费支出决算为 1.4 万元，完成预算 1.4 万元的 99.6% ，比上年决算数减少 1.94 万元，下降 58.2% ；其中：公务用车购置支出决算为 0 万元，完成预算 0 万元的--%（基数为 0，不可比） ，比上年决算数增加 0 万元，增长--（基数为 0，不可比） ；公务用车运行维护费支出决算为 1.4 万元，完成预算1.4 万元的 99.6% ，比上年决算数减少 1.94 万元，下降 58.2% ；公务接待费支出决算为 4.2 万元，完成预算 4.4 万元的 95.5% ，比上年决算数增加 2.31 万元，增长 122.2%。
徐闻县退役军人事务局
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